ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR LOTAÇÃO MATRÍCULA

JANEIDE MUNIZ LOBATO DE FREITAS CHEFE DA ASSESSORIA

TÉCNICA/ASTEC

290271

SERVIDOR LOTAÇÃO MATRÍCULA

VILMAR FERREIRA ROGÉRIO PRESTES ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL I 312611

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA Nº 21/GAB/SEMUR/2019 PORTO VELHO, 12 DE ABRIL DE
2019

PORTARIA Nº 21/GAB/SEMUR/2019 PORTO VELHO, 12 DE
ABRIL DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO – SEMUR, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no Memorando nº
37/DA/CECPA/SEMUR,

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 03/GAB/SEMUR/2019, de 12 de Fevereiro de
2019, conforme solicitação constante no Memorando nº
37/DA/CECPA/SEMUR de 11/04/2019.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:

Edney da Silva Pereira
Código Identificador:CE84CE38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/04/2019. Edição 2439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/